
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 березня  2024 року № 107   

Про  надання дозволу Самборській Н.Є.                                                                                                                        

на виготовлення  технічної документації                                                                                                                         

на газифікацію та  підведення  газу  

до  житлового   будинку в смт.В.Березовиця                                                                                                                                              

 

    Розглянувши  заяву Самборської Надії Євгенівни від 29.02.2024 року Вх.№С-460/01-1-04  

про надання  дозволу на виготовлення технічної документації на газифікацію та підведення 

газу до житлового будинку, який знаходиться по вул.Галицька, № 7  в смт.Велика 

Березовиця, керуючись ст. 30 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  селищної  ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати  дозвіл гр.САМБОРСЬКІЙ Надії Євгенівні на виготовлення технічної 

документації на газифікацію та підведення газу до житлового будинку, який знаходиться 

по  вул.Галицька, № 7  в  смт.Велика Березовиця, Тернопільського району, Тернопільської 

області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира 

КОРОЛЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 


